
Zápis ze shromáždění kardiologické sekce  konaného 8.4.2006 

v Hradci Králové

Přítomni : Kvapil R., Novák V.,Šoltys V.,Teplá V., Chlupatý J.,Svobodová L., Johanides P.

Jediným bodem bylo projednání změn stanov a odhlasování návrhu usnesení shromáždění.

Všichni přítomní jednohlasně odsouhlasili tato znění :

Změna stanov ( hlasování 7 pro )

I. členství v KS

a)členem KS se může stát každý, kdo se o členství v KS přihlásí přímo jednateli KS a kdo je
platným členem ČAVLMZ a uhradí roční členský příspěvek KS.

b)k zániku členství v KS dochází v případě nezaplacení členského příspěvku KS, při zániku
člensví v ČAVLMZ a při hrubém porušení stanov KS. Dále při ukončení členství na vlastní
žádost a při úmrtí.

II. struktura společnosti

u bodu 3) společnost má dvoučlenné představenstvo a to předsedajícího a jednatele

Usnesení shromáždění  ( hlasování 7 pro )

1. Členský příspěvek je stanoven na 500 kč ročně  s uhrazením do 31.3. v běžném roce.

2. O pužití finančních prostředků z členských poplatků KS, které budou deponovány na účtě
ČAVLMZ rozhoduje shromáždění KS

Poznámka :

- ústní sdělení dr. Okřiny – nesouhlas s navrhovaným členským příspěvkem a  písemné
zplnomocnění dr. Minárika k hlasování pro navrhované změny nebyly použity k ovlivnění
výsledku hlasování

-  v letošním roce úhrada členských příspěvků v KS proběhne následovně ( já zašlu aktuální
seznam doposud přihlášených členů KS p. Mišurcové, která vyřadí členy, kteří řádně nezaplatili
příspěvky ČAVLMZ pro rok 2006, dále po této selekci p. Mišurcová sdělí dr. Šoltysovi jakým
způsobem zbylí nevyřazení členové  uhradí částku 500 kč za člensví v KS pro rok 2006 na účet
ČAVLMZ a to do konce června 2006).

- vyvstala diskuze o nutnosti odborného garanta naší sekce a toto by mělo být tématem příštího
pracovního setkání ( předběžně se jako organizátor nabídl dr. Novák ). Podnětné návrhy vítány.

zapsala L. Svobodová


